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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së vlerësimi 

    

1  160401100845 7 

2  160401100038 8 

3  160401100549 7 

4  160401100470 8 

5  160401100216 10 

6  170401100037 7 

7  135548 7 

8  170401100673 8 

9  170401100367 8 

10  150401110023 9 

11  R/259/03 6 

12  160401100547 6 

13  160401100397 7 

14  170401100379 6 

15  160401100020 8 

16  170401100212 6 

 

Konsultimet mbahen më 9.02.2022, ora 13.30. 

 

 


